Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 851, 9 nov. 2011. Caderno Jurídico do
Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 1482, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2011

Convoca o Excelentíssimo

Desembargador Hugo Carlos

Scheuermann, integrante do

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª

Região, para substituir

temporariamente o Excelentíssimo

Ministro Lelio Bentes Corrêa, no

período de 16 de novembro de 2011

a 16 de dezembro de 2011.

O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, em sessão ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Ex.ma

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, Vice-Presidente do Tribunal, presentes os

Excelentíssimos Ministros Milton de Moura França, Ives Gandra da Silva Martins

Filho, João Batista Brito Pereira, Rosa Maria Weber Candiota da Rosa, Luiz Philippe

Vieira de Mello Filho, Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, Dora Maria da Costa,

Fernando Eizo Ono e Márcio Eurico Vitral Amaro e a Ex.ma Subprocuradora-Geral do

Trabalho, Dra. Maria Guiomar Sanches de Mendonça,

RESOLVE

Convocar o Excelentíssimo Desembargador Hugo Carlos

Scheuermann, integrante do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para

substituir temporariamente o Excelentíssimo Ministro Lelio Bentes Corrêa, no

período de 16 de novembro de 2011 a 16 de dezembro de 2011.

Brasília, 7 de novembro de 2011.

Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho,

no exercício da Presidência